



Datum: 2024-05-27  
Handläggare: Linda Andersson  
Diariernr: 2023.143 KUN

Kultur- och utbildningsnämnden

## Revidering av Digital Agenda

### Ärendebeskrivning

Kultur- och utbildningsnämnden antog 13 juni 2023 §72 Digital Agenda 3.0. Syftet med upprättandet av den digitala agendan var att med strategiska och mätbara mål uppnå en mer likvärdig undervisning genom att, utifrån elevernas enskilda behov, utveckla digitaliseringen i lärandeprocesser för Alströmergymnasiet och Campus Alingsås. Den digitala agendan bygger på lag- och styrdokumentet för gymnasieskolan, anpassad gymnasieskola och skolväsendet för vuxna vilka tydliggör uppdraget att ge eleverna adekvat digital kompetens.

Kultur- och utbildningsnämndens övergripande mål för skolverksamheten är att samtliga elever ska uppnå de uppsatta mål som finns för respektive utbildning. Nämndens verksamheter ska möta elever utifrån deras behov och förutsättningar och därmed bidra till att de når sin fulla potential och skapar sig en plats i det framtida samhället. Den digitala agendan skall vara en del i detta arbete för att kunna arbeta med uppföljning och analys.

### Förvaltningens yttrande

Den digitala agendan revideras vid behov där målen och de mätbara faktorerna ses över och justeras. Mot bakgrund av den pågående utvecklingen av Artificiell intelligens (AI) har förvaltningen arbetat fram ett förslag till reviderad Digital Agenda, 3.1. Revideringen avser ett nytt mål (mål F) om tillgång till språkmodell och andra AI-verktyg. Detta för att skapa förutsättningar att kunna utveckla arbetet med AI i skolan, vilket går i linje med samhällsutvecklingen och ger elever förutsättningar för arbetslivet.

Uppföljning och revidering av den digitala agendan genomförs främst genom omvärldsanalys, verksamhetens behov och enkätundersökningar som riktar sig till skolledningen, pedagogisk personal, administrativ personal samt elever.

Den reviderade Digital Agenda 3.1 biläggs tjänsteskrivelsen.

### Ekonomisk bedömning

Förslaget finansieras inom befintlig ram.

### Förslag till beslut

Kultur- och utbildningsnämnden antar Digital Agenda 3.1.

### Beslutet ska skickas till

Skolchef

Rektorer för verksamhet utbildning

Sara Dahlin  
Förvaltningschef

Linda Andersson  
Skol- och verksamhetschef utbildning

Sara Dahlin, Godkännare tjänsteskrivelse, 2024-05-29